

Spółdzielnia Mieszkaniowa "Nadodrze" Aleja Wolności 19 67-200 Głogów		RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT za okres 01.01.2014 r. - 31.12.2014 r. Wariant porównawczy	
		Przychody i koszty za rok	
Treść		2014 r.	2013 r.
0		1	2
A	PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANE Z NIMI	83 719 424,51	83 006 595,61
	w tym:		
	od jednostek powiązanych	-	-
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	78 643 686,99	78 451 137,80
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie-wartość dodatnia, zmniejszenie-wartość ujemna)	2 696 556,69	2 571 685,08
	- rozliczenia międzyokresowe kosztów	234 521,04	1 020,55
	- wynik na działalności eksploatacyjnej nieruchomości	2 462 035,65	2 570 664,53
III	Koszt wytworzenia świadczeń na własne potrzeby jednostki	2 379 180,83	1 983 772,73
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	-	-
B	KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	82 704 025,75	82 221 650,52
	w tym:		
I	Amortyzacja	214 739,56	314 632,43
II	Zużycie materiałów i energii	35 276 781,80	36 665 115,11
III	Usługi obce	9 436 506,72	6 993 868,46
IV	Podatki i opłaty, w tym:	6 076 420,43	7 110 827,22
	- podatek akcyzowy	-	-
V	Wynagrodzenia	14 370 591,05	14 517 832,62
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	3 280 431,73	3 372 404,20
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	14 048 554,46	13 246 970,48
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-	-
C	ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY (A-B)	1 015 398,76	784 945,09
D	POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	1 143 816,24	2 873 923,09
I	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	94 585,82	1 661 058,98
II	Dotacje	-	-
III	Inne przychody operacyjne	1 049 230,42	1 212 864,11
E	POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	928 174,90	1 347 889,72
I	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	-
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-
III	Inne koszty operacyjne	928 174,90	1 347 889,72
F	ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (C+D-E)	1 231 040,10	2 310 978,46
G	PRZYCHODY FINANSOWE	1 322 174,77	1 523 801,46
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	-	-
	- od jednostek powiązanych	-	-
II	Odsetki, w tym:	1 322 174,77	1 523 801,46
	- od jednostek powiązanych	-	-
III	Zysk ze zbycia inwestycji	-	-
IV	Aktualizacja wartości inwestycji	-	-
V	Inne	-	-
H	KOSZTY FINANSOWE	6 209,52	10 409,78
I	Odsetki, w tym:	6 209,52	10 409,78
	dla jednostek powiązanych	-	-
II	Strata ze zbycia inwestycji	-	-
III	Aktualizacja wartości inwestycji	-	-
IV	Inne	-	-
I	ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ (F+G-H)	2 547 005,35	3 824 370,14
J	WYNIK ZDARZEŃ NADZWYCZAJNYCH (J.I.-J.II)	-	-
I	Zyski nadzwyczajne	-	-
II	Straty nadzwyczajne	-	-
K	ZYSK (STRATA) BRUTTO (I+/-J)	2 547 005,35	3 824 370,14
L	PODATEK DOCHODOWY	477 681,00	732 410,00
M	POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIEJSZENIA ZYSKU (ZWIĘKSZENIA STRATY)	-	-
N	ZYSK (STRATA) NETTO (K-L-M)	2 069 324,35	3 091 960,14

Głogów, dnia 03 marzec 2015 r.